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Presentaciones: Cómo utilizar el PowerPoint para 
imprimir fuerza al discurso 
Profesor: Sergio Monge www.sergiomonge.com  

Bibliografía básica 

1. Duarte, Nancy: Slide:ology. O’Reilly, Canada, 2008.  
Contenido extendido: http://blog.duarte.com/book/  

2. Reynolds, Garr: Presentation Zen. New Riders, Berkeley, 2008. 

Bibliografía ampliada 

1. Garzia, Joxerra: Jendeaurrean Hitzlari. (Ahozko) Komunikazio 
Gaitasuna Lantzeko Eskuliburua. Alberdania, Irun, 2008. 

2. Pink, Daniel H.: Una nueva mente. Una fórmula infalible para 
triunfar en el mundo que se avecina. Ilustrae-Ediciones Kantolla, 
2008. 

3. Heath, Chip y Heath, Dan: Pegar y Pegar. Cómo hacer que una idea 
tenga éxito. Lid, 2008 

4. Atkinson, Cliff: Beyond Bullet Points. Microsoft Press, 2007. 

5. Harrinton, Richard; Rekdall, Scout: How to Wow with PowerPoint. 
Peachpit Press, 2007. 

6. Few, Stephen: Information Dashboard Design: Effective visual 
Communication of Data. O’Reilly Media, 2006. 

Imágenes 

iStockPhoto (baratas, de calidad y con mucha variedad) 
http://www.istockphoto.com  

Bajo coste 
1. Dreams Time www.dreamstime.com  

2. Fotolia www.fotolia.com  

3. Japanese Streets www.japanesestreets.com  

4. Shutter Stock www.shutterstock.com  

5. Shutter Map www.shuttermap.com 

Gratuitas 
1. Morgue File www.morguefile.com  

2. Flickr CC www.flickr.com  
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3. Image After www.imageafter.com  

4. Stock.xchng www.sxc.hu  

5. Everystock www.everystockphoto.com  

6. Life (Google) http://images.google.com/hosted/life 

Tipografía 

1. Las 7 tipografías más utilizadas por los diseñadores 
http://www.ateneupopular.com/diseno/las-7-tipografias-mas-
usadas-por-los-disenadores/  

2. Fuentes comunes a todas las versiones de Windows y Mac 
http://www.ampsoft.net/webdesign-l/WindowsMacFonts.html  

3. 7 grandes tipografías 
http://www.ateneupopular.com/diseno/7-grandes-tipografias/  

4. 80 bellas tipografías para diseño profesional 
http://www.smashingmagazine.com/2007/08/08/80-beautiful-
fonts-typefaces-for-professional-design/ 

Colores 

Paletas de colores predefinidas listas para usar: 
http://www.colourlovers.com/  

Blogs 

Castellano 

1. El Arte de Presentar (castellano) http://elartedepresentar.com/ 

2. El Blog de Jordi Adell http://elbonia.cent.uji.es/jordi/  

3. Presentarte http://www.presentarte.es/  

Inglés 

1. Presentation Zen (english):  http://www.presentationzen.com/  

2. Slide:ology (english) http://blog.duarte.com/  

Otras referencias 

1. TED: Ideas Worth Spreading. http://www.ted.com/  
La mayor conferencia de presentaciones del mundo. En su web se 
pueden ver videos de las presentaciones. 

2. Séptimo Taller de Aprendices. Enlaces a recursos sobre 
presentaciones http://aprendices.wikispaces.com/Taller+7  
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Presentaciones 

Castellano 

Presentación sobre presentaciones de Pablo Garaizar 
http://websocial.eside.deusto.es/como-se-presenta-una-idea/  

Inglés 

1. Shift Happens. Jeff Brenman http://shifthappens.wikispaces.com/  
Video: http://www.youtube.com/watch?v=pMcfrLYDm2U  

2. Sustainable Food Lab. Chris Landry. 
http://www.sustainablefoodlab.org/slide-show/   

3. Truemors. Guy Kawasaki 
http://www.slideshare.net/GKawasaki/truemors-presentation  

4. Presentaciones varias de Kumasi Design 
http://www.kumaridesigns.com/Portfolio.html  

5. Inbox Zero. Merlin Mann. 
http://www.slideshare.net/merlinmann/inbox-zero-actionbased-
email  

6. Portfolio de Apollo Ideas 

http://apolloideas.com/apollo/portfolio.html  

Pecha Kucha 

Pecha Kucha es una técnica de presentación que consiste en utilizar 20 
diapositivas que permanecen en pantalla 20 segundos cada una (6’40” de 
presentación). Se realizan reuniones Pecha Kucha por todo el mundo. 

1. Una explicación: http://www.youtube.com/watch?v=9NZOt6BkhUg  

2. Web Oficial: http://www.pecha-kucha.org/  

Descarga de materiales 

Esta misma hoja se puede encontrar en PDF con todos los vínculos activos 
en: http://www.sergiomonge.com/doc/ref-presentaciones.pdf  


